
 
 

Obec Močenok 

 

 

NÁVRH 

 

 

 

 

v y d á v a 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Močenok č. ....../2016 

 

KTORÝM  SA  MENÍ  A  DOPĹŇA  VZN  Č. 08/2013  O SADZBÁCH  NÁJOMNÉHO  

ZA  NEBYTOVÉ  PRIESTORY  A ZA  POZEMKY  VO  VLASTNÍCTVE  OBCE  

A  V SPRÁVE  ORGANIZÁCIÍ  V  JEJ  ZRIAĎOVACEJ  PÔSOBNOSTI 

 

 

 

 

 

 

 

Návrh tohto všeobecne záväzného nariadenia (VZN) na pripomienkovanie v zmysle § 6  

ods. 1 a § 11 ods. 4 písm. g) zákona č. 369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení neskorších 

predpisov 

 

Vyvesený na úradnej tabuli obce dňa: 09. 11. 2016 

Zverejnený na internetovej stránke obce dňa: 09. 11. 2016 

Dátum začiatku lehoty na pripomienkové konanie: 09. 11. 2016 

Dátum ukončenia lehoty pripomienkového konania: 21. 11. 2016 

Pripomienky zasielať: 
- písomne na adresu: Obec Močenok, Sv. Gorazda 629/82, 951 31 Močenok 

- elektronicky na adresu: sekretariat@mocenok.sk 

Vyhodnotenie pripomienok k návrhu VZN uskutočnené dňa:  

 

 

Schválené všeobecne záväzné nariadenie 

Na rokovaní OZ obce dňa:  

Vyhlásené vyvesením na úradnej tabuli obce dňa:  

VZN nadobúda účinnosť dňom:  



 

 

Obec Močenok 

 

Obecné zastupiteľstvo v Močenku  

v súlade s ust. § 6 ods. 2 a § 8 zákona SNR č.369/1990 Zb. o obecnom zriadení v znení 

neskorších predpisov a  zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov  

v znení neskorších predpisov sa dňa ............................... uznieslo na tomto  

všeobecne záväznom nariadení (ďalej len "VZN"): 

 

Všeobecne záväzné nariadenie Obce Močenok č. ....../2016 

 

KTORÝM  SA  MENÍ  A  DOPĹŇA  VZN  Č. 08/2013  O SADZBÁCH  NÁJOMNÉHO  

ZA  NEBYTOVÉ  PRIESTORY  A ZA  POZEMKY  VO  VLASTNÍCTVE  OBCE  

A  V SPRÁVE  ORGANIZÁCIÍ  V  JEJ  ZRIAĎOVACEJ  PÔSOBNOSTI 

 

 

Všeobecne záväzné nariadenie č. 08/2013 o sadzbách nájomného za nebytové priestory  

a za pozemky vo vlastníctve obce a v správe organizácií v jej zriaďovacej pôsobnosti (ďalej 

len „VZN“) sa mení a dopĺňa takto: 

 

§ 2 

Stanovenie sadzby nájomného 

 

1. Stanovenie sadzby nájomného za nebytové priestory 

 

1.2 Sadzba nájomného nebytových priestorov v ostatných objektoch sa stanovuje podľa účelu 

nájmu. 

 

DRUH PRIESTORU € m
2
/rok 

Obchodné priestory 22 

Služby (holičstvo, opravovne) 22 

Reštauračné priestory (bufety) 27 

Garáže 12 

Kancelárske priestory  20 

Sklady 20 

Umiestnenie nápojových automatov 

(jednorazový poplatok ročný) 

50 

Ostatné priestory 12 

Priestory telocvične 3,50 €/hod 

na 7 €/hod 

Sociálne zariadenia 10 

Charitatívne zariadenia 0 



§ 4 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Návrh tohto VZN bol zverejnený na úradnej tabuli a na internetovej stránke Obce 

Močenok (www.mocenok.sk) v lehote uvedenej v ust. § 6 ods. 3 zákona č. 369/1990 Z. z. 

o obecnom zriadení v znení neskorších predpisov.  

2. Obecné zastupiteľstvo v Močenku prerokovalo toto všeobecné záväzné nariadenie  

na zasadnutí dňa  ............................ 2016 a schválilo ho uznesením číslo  

č. ............................... . 

3. Toto VZN nadobúda platnosť dňom schválenia Obecným zastupiteľstvom v Močenku  

a účinnosť 01. 01. 2017. Po vyvesení na úradnej tabuli po dobu 15 dní bude toto VZN 

prístupné na Obecnom úrade v Močenku. 

 

 

V Močenku ........................... . 

 

 

 

........................................................... 

PaedDr. Roman URBÁNIK 

starosta Obce Močenok 

 

 

 

 

http://www.mocenok.sk/

